
Zarządzenie Nr 56/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 28.12.2016 roku 

 

 

w sprawie określenia wstępnych czynności pracowników Starostwa Powiatowego i 

kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Stalowowolskiego w związku z 

wprowadzeniem centralizacji rozliczeń w podatku od towarów i usług 

od dnia 1 stycznia 2017 roku 

 

Na podstawie art. 35 ustawy ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm. ) oraz ustawy z dnia 5 września 2016 roku o szczególnych 

zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2016 roku, poz. 1454) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zobowiązuje pracowników Starostwa Powiatowego i kierowników jednostek budżetowych Powiatu 

Stalowowolskiego od dnia 1 stycznia 2017 roku do:  

1) zawarcia aneksów do obowiązujących umów cywilno-prawnych, których stroną jest jednostka,  

w zakresie danych identyfikacyjnych podmiotu zawierającego umowę sprzedaży/ zakupu 

zmieniając na:  

Powiat Stalowowolski, ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola, NIP: 8652565494, 

reprezentowany przez Panią/ Pana ………… - Dyrektora (z nazwą jednostki budżetowej) 

działającej/go na podstawie upoważnienia udzielonego przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr …….. 

z dnia ……………………,  

z odbiorcą/ z dostawcą … (nazwa kontrahenta, adres, NIP); 

2) w aneksach należy dodać postanowienie o doliczeniu stosownej kwoty podatku (według 

właściwej stawki podatku VAT) do ceny netto. Od dnia 1 stycznia 2017 roku sprzedaż na 

podstawie umów cywilno-prawnych następować będzie według cen brutto. W przypadku nie 

wyrażenia zgody na podwyższenie ceny o kwotę podatku VAT przez kontrahenta, świadczenie 

będzie nadal wykonywane za tę samą cenę. Zmieni się tylko sposób wyliczenia VAT - metodą 

„w stu”; 

3) poinformowania kontrahentów, że od dnia 1 stycznia 2017 roku faktury powinny być 

wystawiane na nabywcę: Powiat Stalowowolski, ul. Podleśna 15, 37-450 Stalowa Wola, NIP: 

8652565494, a odbiorcą będzie jednostka budżetowa wraz z adresem bez NIP-u. 

 

 



Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego i kierownikom 

jednostek organizacyjnych Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


